各  位                                2023 年５月 18 日

会 社 名  パレモ・ホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 福井正弘

（コード番号 2778 東証スタンダード・名証メイン）

問 合 せ 先  取締役管理担当 太田直人

電 話 番 号    ０５２－５８１－６８００

役員報酬の減額及び監査役報酬の自主返納に関するお知らせ

当社グループは、2022 年 3 月 29 日に公表しましたとおり、役員報酬の減額を継続し、業績

の早期回復と収益体質の抜本的な改革を目的とした、「事業再構築計画」に取り組んでまいり

ました。「2023 年２月期 決算短信[日本基準]（連結）」おきましては、営業利益、親会社株

主に帰属する当期純利益ともに当初の計画数値を上回る結果となりましたが、原価高騰、物価

の上昇など、未だ先行きに不透明感が残る経営環境が続くことから、役員報酬の減額内容を変

更して延長することを決定しましたので、お知らせいたします。また、常勤監査役より監査役

報酬の自主返納の申し入れがありましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．役員報酬減額の内容

 ＜当社ならびに株式会社パレモ＞

   代表取締役   月額報酬の 30％から月額報酬の 15％に変更

   取締役（常勤） 月額報酬の 20％から月額報酬の 10％に変更

２．監査役報酬の自主返納の内容

   常勤監査役   月額報酬の 20％から月額報酬の 10％に変更

３．対象期間

   2023 年 5 月度より 1 年間

以上